〔

1

BCJ言平疋~~FD0045-10

評 定 書 (工法等)

申込者 旭化成建材株式会社 代表取締役社長 山越 保正 様

件 名 鋼管くいに用いる無溶接継手 (ク リッパー式継手 )

令和5年 7月 14日 付けで評定の申し込みのあつた本件については、下記のとおり評定申込事項に係

る技術的基準に適合 しているものと評定します。

なお、本評定書の有効期間は、本評定日より令和10年 10月 18日 までとします。

令和 5年 10月 13日

記

,評定申込事項
本件は、「基礎ぐいの機械式継手評定方針 (平成 29年 12月 15日 )」 1こ係る評定の申込みがな
されたものである。

2.区分
更新

3.評定をした構造方法等
別紙 1の とおり

4.評定の内容
(1)方法
本評定は、基礎評定委員会 (委員長 :安達俊夫)において、申込者から提出された資料に基づ
き審査を行つたものである。

(2)審査内容
別紙 2の とおり

5,備考
本評定は、設計・施工・品質管理等が適切に行われることを前提に、提出された資料に基づい
て行つたものであり、個々の製品の製造並びに工事等の実施過程及び実施結果の適切性は評定の

範囲に含まれていない。

1/20